АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2024
	№
	09

	р.п. Тальменка

О назначении публичных слушаний по проекту решения депутатов Совета депутатов «Об исполнении бюджета Ларичихинского сельсовета за 2023 год»
Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО Ларичихинский сельсовет Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Ларичихинского Совета  депутатов «Об исполнении бюджета Ларичихинский сельсовет  за 2023 год» на 10 апреля  2024 года в 14-00 часов в  Администрации Ларичихинского сельсовета, по адресу: с. Ларичиха, ул. Советская 19.

2. Опубликовать основные характеристики исполнения районного бюджета за 2023 год в районной газете «Тальменская жизнь».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      С.А.Кравец